

Árkalkuláció

Nagykovácsi Kálvária sétány aszfaltos út javítása két oldali murva vagy mart aszfalt padkával

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egységnyi díj	Díj
1.	Úttükör készítése, tömörítése	m2 1095,00	500 Ft	547 500 Ft
2.	Stabilizált padka építése 0/22 murvából	m3 41,06	11 000 Ft	451 660 Ft
3.	Csatornaszemek szintbeállítása	db 4,00	38 000 Ft	152 000 Ft
4.	Mart aszfalt vagy murva terítése 5cm vtg	m2 0,00	550 Ft	0 Ft
5.	AC11 asz burkolat készítése 5cm vtg.	m3 54,75	114 000 Ft	6 241 500 Ft
ÖSSZESEN				7 392 660 Ft
ANYAG+ DÍJ EGYÜTT:				7 392 660 Ft

1.	Nagykovácsi Kálvária sétány aszfaltos út javítása két oldali murva vagy mart aszfalt	7 392 660 Ft
	Összesen:	7 392 660 Ft
	27% ÁFA:	1 996 018 Ft
	Mindösszesen:	9 388 678 Ft

2020.08.03.Budaörs

Ut-Közmű-Gép Kft